
 

AREA GESTIONE PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 

 

 

Raccolta Particolare  

dell’Area Gestione del Patrimonio  Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 28 del 6/7/2012  Determinazione n. 313 Del 06.07.2012  

 

 

 
 
OGGETTO: Rettifica determinazione n. 281 del 28/6/2012. 

 

L’anno duemila DODICI  il giorno SEI 

nel mese di  LUGLIO  nel proprio Ufficio, 

 
 

IL RESPONSABILE 
AREA GESTIONE PATRIMONIO 

 
Dott. Raffaele Quarato 

 
 

Premesso che: 

• con determinazione n. 281 del 28/6/2012, questa Area ha approvato gli esiti 

dell’indagine di mercato, prot.n. 5447 del 2/2/2012, esperita per la fornitura di 

reagenti per il Laboratorio di Oncologia Sperimentale dell’Istituto, destinati 

all’attività di assistenza; 

• per mero errore materiale, il Lotto n. 4 risulta essere stato erroneamente 

aggiudicato alla Ditta Euroclone in luogo della Ditta Poliforniture; 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO                                                                             BARI  



Ritenuto di: 

• rettificare la determinazione dirigenziale n. 281 del 28/6/2012 nel senso di 

precisare che l’aggiudicazione del Lotto 4 è così correttamente determinata: 

� QUADRO COMPARATIVO: 

NO. PRODOTTO Q.TÀ 

DITTA EUROCLONE DITTA POLIFORNITURE 
PREZZO 

UNITARIO 
OFFERTO 

TOTALE 
FORNITURA 
OLTRE IVA 

PREZZO 
UNITARIO 
OFFERTO 

TOTALE  
FORNITURA 
OLTRE IVA 

1) 
COLONNINE PER 
DEGRADARE 
PRIMER E Dntp 

3 € 240,00 € 720,00 € 202,4 € 607,20 

2) 
COLONNINE 
IMPACCATE CON 
SEPHADEX 

12 € 578,00 € 6936,00 € 464,8 € 5.577,60 

3) PIASTRA PER 
HOTSTART PCR 6 € 140,00 € 840,00 € 122,4 € 734.40 

   TOTALE € 8.496,00 TOTALE € 6.919,20 

� Ditta aggiudicataria: Poliforniture di Poli Francesco & C. Sas di Rutigliano 

(BA), per un importo complessivo di € 6.919,20 oltre IVA, pari a € 8.372,23 

IVA inclusa al 21%; 

DETERMINA 

 

Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente 

riportati: 

1. di rettificare la determinazione n. 281 del 28/6/2012, nel senso analiticamente 

riportato nella parte narrativa del presente provvedimento; 

2. di revocare l’affidamento della fornitura del Lotto 4 alla Ditta Euroclone SpA; 

3. di affidare la fornitura del Lotto 4 alla Ditta Poliforniture così come di seguito 

riportato: 

No. Prodotto 

Prezzo unitario 

offerto oltre 

IVA 

Q.tà 
Totale Fornitura 

oltre IVA 

1) COLONNINE PER € 202,40 3 € 607,20 



DEGRADARE PRIMER E 

Dntp 

2) 
COLONNINE IMPACCATE 

CON SEPHADEX 
€ 464,80 12 € 5.577,60 

3) 
PIASTRA PER HOTSTART 

PCR 
€ 122,40 6 € 734.40 

per un importo complessivo di € 6.919,20 oltre IVA, pari ad € 8.372,23 Iva inclusa 

al 21%; 

4. di conferire al presente provvedimento la immediata esecutività. 

L’addetto all’istruttoria 

f.to: Sig.a Anna Lisco 

 

 

Il Responsabile dell’Area 

Gestione del Patrimonio 

f.to: Dott. Raffaele Quarato 



 
 

ANNOTAZIONI  CONTABILI 

 IL DIRIGENTE        

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg.5 consecutivi dal                 

 06.07.2012  in corso 

 

 

    

Bari,  06.07.2012   

  Il Responsabile del Procedimento 

      l’Assistente Amministrativo 

        f.to: Dr.ssa Maria Carella 

 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 


